Por las resultas del juicio se condenará en costas al ejecutado Robinson Emiro Uribe 
Chávez. Igualmente, al tenor de lo consagrado en el numeral 4º del Art. 366 de la Ley 
1564 de 2012 y el inciso 1º del literal A del numeral 4º del Art. 5º del Acuerdo PSAA16-
10554 de 2016 se fijan las agencias en derecho en la cantidad de ochocientos noventa 
y un mil cuatrocientos cuatro pesos m/cte. ($ 891.404.oo). 

VI. LA DECISIÓN. 

En razón de lo expuesto, EL JUZGADO PROMISCUO MUNICIAPAL DE LA SIERRA 
CAUCA, administrando Justicia en nombre de la República y por autoridad de la Ley,  

F A L L A: 

Primero: SEGUIR ADELANTE con la presente ejecución a favor del Banco Agrario de

[...]

demandado en pública subasta, para que con su producto se pague el crédito que aquí 
se cobra, las costas y demás emolumentos legales. 

Tercero: FIJAR el valor de las agencias en derecho para ser incluidas en la respectiva 
liquidación, en la suma de ochocientos noventa y un mil cuatrocientos cuatro pesos 
m/cte. ($ 891.404.oo). 

Cuarto: CONDENAR al ejecutado a pagar las costas del proceso a favor del 
demandante (Art 365 C.G.P.), liquídense conforme a lo establecido en el artículo 366 
ibidem.  

Quinto: PRACTICAR la liquidación del crédito de conformidad con lo previsto en el